都道府県労働局労働基準部長殿

事務 連 絡

平成21年 11月 19日

厚生労働省労働基準局労災補償部

労災保険業務室長

労働基準行政情報システム・労災行政情報管理

システム運用管理要領に関する留意事項等について

労働基準行政情報システム・労災行政情報管理システム(以下「労働基準行

政システムJという。)運用管理要領(以下「要領」としづ。)については、平

成 21年 11月 19日付け基発第 11 1 9第 10号「都道府県労働局及び労働

基準監督署に設置する労働基準行政情報システム・労災行政情報管理システム

の端末装置等の運用管理について」により通達されたところですが、要領にお

いて別途通知するとされた事項等については、下記のとおり示しますので、こ

れらに留意の上、運用に当たっては遺漏のないよう、適切な対応をお願いしま

す。また、労働局、労働基準監督署の職員にも広く周知していただくよう、よ

ろしくお願いします。

言己

1 停電の連絡方法について

( 1 )局課室管理担当者は、労働局(労働局と同一施設に存在する労働基準

監督署を含む。)において工事等で停電がある場合、別紙1に必要事項を

記入の上、労働基準行政システムヘルプデ、スクにメールで提出するとと

もに、労災保険業務室担当者にも cc(カーボンコピー)にて送信してく

ださい。(なお、統合ネットワークヘルプデスクへの連絡は、平成21年

3月 25日付け地発第0325002号「統合ネットワーク及び労働局

LANの運用体制等について」等に従うこと。)

(2 )署管理担当者は、労働基準監督署において工事等で停電がある場合、

別紙 1に必要事項を記入の上、労働基準行政システムヘルプデ、スク及び

統合ネットワークヘルプデスクにメールで提出するとともに、労災保険

、

業務室担当者にも cc(カーボンコピー)にて送信してください。

( 3 )拠点 IDについては、別紙2を参照してください。

2 ユーザ情報の登録・変更等の手続について

(1)ユーザ情報登録・変更票はユーザ、情報登録・変更票入力手順を参考に

し、必ずマクロを有効にして入力を行ってください。マクロが有効の場

合には入力必須項目のセノレが赤く表示されます。

( 2 )年度末人事異動時の報告を除くユーザー IDの報告締切日は、原則毎週

火曜日(休日の場合には直前の開庁日)とし、ユーザ ID通知はその4開

庁日後までに、新規登録及び姓名変更でユーザが変更となる場合にのみ

行います。ユーサー ID通知はユーザ情報登録・変更票の申請者項目に記載

されたユーザ IDあてに自動通知メーノレにて送信されるため、申請者項目

欄には局副管理者若しくは局面IJ管理担当者のユーサ事 IDを記載することと

し、誤入力のないよう確認をお願いします。

なお、申請者自身の新規登録及び人事異動等による変更を含む場合は、

継続して在籍する別の方のユーザ IDを申請者項目欄に記載してくださ

し、。

(3 )ユーザ種別の変更をするためには、一旦元のユーザ IDを「退職」とし、

変更後のユーザ種別にて「新規登録」する必要があります。

例)臨時職員(基準)→臨時職員(労災)に変更する場合

臨時職員(基準)のユーザ IDの「退職j と臨時職員(労災)の「新

規登録」を同時に申請する。

この場合、受信メール、送信済みメール、個人スケジュール及び個人

フオルグ、は移行されませんので、必要なデータについては、予め共有フ

ォノレダ又は外部媒体等に待避してください。また、初回ログオン時にメ

ーノレの設定をデ、スクトップ上の rmail.batJアイコンから行ってください。

(4)ユーザ IDの変更を伴う姓名変更の場合についても、送信済みのメール

及び個人フオノレタ。は移行されませんので、必要なデータは共有フォルダ

又は外部媒体等に待避してください。また、初回ログオン時にメールの

設定をデスクトップ上の rmail.batJアイコンから行ってください。

3 アカウントロック解除申請の簡略化について

アカウントロックが発生した場合、その解消には迅速な対応が必要とされ

ることから、当分の問、要領に定める方法によることなく、使用者から労働

基準行政システムヘルプデスクあて電話又は別紙3をFAXすることとする。

ただし、パスワード忘却届については要領に定める方法によることとする。

-2 -

4 セキュリティロックケープソレの鍵の管理について

FatClientは、盗難防止のためにセキュリティロックケーブノレを FatClient用

机に巻き付けた上で、 FatClient本体背面下部の専用部分にその先端を差し込

み、鍵を回して固定しています。これはセキュリティケープ、ルにて FatClient

本体と FatClient用机をつなげるとともに、 FatClient本体背面の基盤部分を開

けることができないようロックすることを兼ねています。このため、この鍵

を紛失すると、端末装置の移設作業時に支障がでる他、障害復旧作業時、基

盤部分を開けて中のディスクを取り出すことができなくなります。このセキ

ュリティロックケープツレの鍵は、マスターキーとスペアキーの 2つをリング

で束ねた状態で FatClient毎に配布されておりますので、 2つを別々にした

状態で管理し、 1度に2つの鍵を紛失する事態を避けるとともに、紛失する

ことのないよう管理の徹底をお願いします。

5 OCRスキャナ調整シートの管理について

OCRスキャナ調整シートは、 FatClient1台に付き 1セット配布されてお

ります。障害復旧及び定期点検等保守作業時には、装置の調整のために必ず

必要となりますので、折り曲げたりせず、また紛失することのないよう適切

な管理をお願いします。

6 端末装置等配備一覧及び操作カード配布一覧

端末装置等の配備状況及び操作カードの配布状況については別紙4のとおり

-3 -

です。

7 労働基準行政システムヘルプデスク連絡先

(1)電話 03-5903-3361

(2) FAX 0 3ー 5903-5160

(3)メール helpdesk@ml-kijun.mhlw.go.jp(Fat Client及びThinClientから

のみ送信可)

8 統合ネットワークヘルプデスク連絡先

(1)電話 0120-937-496

(2 )メール helpdesk@tgnw.mhlw.go.jp

間合先:厚生労働省労働基準局労災補償部労災保険業務室運用班

(1)電話 03-3920-3311

(内線 312、313、314、315、377、378)

(2)メール kijun-unyouhan@凶llw.go.jp

-4 -

別紙1

停電作業等の届出書

(第03号様式)

l届出日|平成 年月 日|

労働基準行政システムヘルプデスク
統合ネットワークヘルプデスク 殿

停電作業等の予定があるので届け出ます。

1品監
2.作業期間(ヘルプデスクが監視対象から除外してよい期間)
|平成年月日 ~平成年月日

3生童自室

4 備考

5 利用機関責任者連絡先

所属部署 労災保険業務室伝送係

氏名 四ツ倉吉昭

電話番号 03-3920-3311 (内31
電子メール yotsukura-yoshiaki由mhlw箆0.10

ヘルプデスク記入欄
臣室主主止ID:

別紙1(記入例)

停電作業等の届出書(記入例)

(第03号様式)

|届出目|平成 22年 2月 2 日|

統合ネットワーク運営主体殿

停電作業等の予定があるので届け出ます。

1塁塁包 一
関

別紙2を参考に
記入して下さい。

2 作業期間(へルプデスクが監視対象から除外してよい期間)
|平成 22年 2 月 3 白 10:00 平成 22年 2 月 4 日 18:∞

3 生童旦室
停電する理由を記入して下さい。
(例)

-定期点検のため
・工事のため
・事務所移転のため

4.備考
高電圧(200V以上)試験の有無及び注意事項を記入して下さい。
(伊1)
・高電圧試験あり

担当者 000監督署 00
電話:000-0000

G利用機関責任者連絡先

所属部署| 労災保険業務室伝送係

氏名 | 四ツ倉

電話番号 I03-3920-3311 (内線:314)
電子メール目

本省記載事項のため変更しないよう
ご留意願います。

ヘルプデスク記入欄

目童主主止ID:

4「草「且百基T謹n~'呈呈h央L! 重益 拠点ID 拠点名
128 富岡労働基準監督署
20 水戸労働基準監督署

76 Fτ 129 常総労働基準監督署

77 130 古河労働基準監督署

78 尺i 主呈 131 鹿鴎労働基準監督署

79

盟壁主 吉

132 筑西労働基準監督署

80 133 土浦労働基準監督署

82 134 目立労働基準監管署

83 135 龍ヶ崎労働基準髭督署

且41'1*$目'7J直1盟室基E 21 宇都宮労働基準監督署

85 記 136 日光労働基準監督署

86 139 鹿沼労働基準監督署

87 140 真岡労働基準監督署

88
匙ヨ 遡遡基蓋 =ιa開S，E会ーL

141 足利労働基準監督署
89 142 大田原労働基準監督署

90 143 栃木労働基準監督署

91
ロ重型金重笠量

144 伊勢崎分庁舎労働基準監督署

3001 某 F寧 145 桐生労働基準監督署
146 中之条労働基準監督署

9943世2つE労E1 温嘩準室E
t署 147 晶崎労働基準監督署

148 沼田労働基準監督署

95 i道({&呈一 149 前橋労働基準監督署

96 150 太田労働基準監督署

97 151 藤岡労働基準監督署
98盛 23 さいたま労働基準監督署
99ー 152 熊谷労働基準監督署

100 :署 153 行田労働基準監督署

101
主ら主準

154 春日部労働基準監督署
155 所沢労働基準監督署

103 156 川越労働基準監督署

104 ー 157 川口労働基準監督署
158 秩父労働基準監督署

105白

嘩哩雲準Ej
24 千葉労働基準監督署

10~ P暑 159 成田労働基準監督署

161 船橋労働基準監督署

109 162 銚子労働基準監督署

1101~! 163 東金労働基準監督署

111 164 柏労働基準監督署

112 165 茂原労働基準監督署

111134 E巴日盤塾j
166 木更津労働基準監督署

ー~; 167 江戸川労働基準監督署
11 ! 168 亀戸労働基準監管署
1161Ll.J干

直盤盤基基蓋j喜l
169 一回労働基準監管署

111 170 一鷹労働基準監督署
119 171 渋谷労働基準監督署

120 172 新宿労働基準監督署

121 173 青梅労働基準監督署

7183 ，、t室つ1直品掛基主1 174 中央労働基準監督署

萱呈 175 足立労働基準監督署

122 176 上野労働基準監督署

123
主" 強l基基準

!署 177 大国労働基準監督署

124 178 町田支署労働基準監督署

1 179 八王子労働基準監督署
126 己造量畠乏基J=Z準z亙d草邑呈主草主己乙 働l 基準監督署 180 品川労働基準監督署

12: 181 池袋労働基準監督署

拠点ID
伊丹労働基準輯290

291 西宮労働基準監督署
292 加古川労働基準監督署
293 西脇労働基準監1署
294 {日馬労働基準監1署
295 相生労働基準監督署
296 淡路労働基準監督署
297 |奈良労働基準監督署
298 l葛城労働基準監 署
299 桜井労働基準監 署
300 大淀労働基準監 署
49 和歌山労働基準酢督署

301 御坊労働基準監 雪署
302 橋本労働基準監 雪署
303 田辺労働基準監督署
304 新宮労働基準監督署
305 鳥取労働基準監督署
306 米子労働基準監督署
307 倉吉労働基準監督署
308 出雲労働基準監1署
309 浜田労働基準監1署
310 益田労働基準監 署

3003 隠岐の島駐在事 所労働基準監督署
311 岡山労働基準監 署
312 倉敷労働基準監 署
313 津山労働基準監 署
314 笠岡労働基準監 署
315 和気労働基準監 署
316 新見労働基準監 署
54 広島中央労働基5監督署

317 呉労働基準監督 号

318 福山労働基準監 ま署
319 原労働基準監 雪署
320 尾道労働基準監督署
321 一次労働基準監署
322 広島北労働基準監督署
324 廿日市労働基準監督署
325 下関労働基準監督署
326 宇部労働基準監督署
327 徳山労働基準監督署
328 下松労働基準監督署
329 岩国労働基準監管署
331 萩労働基準監督署
332 徳島労働基準監督署
333 鳴門労働基準監督署
334 一好労働基準監督署
335 阿南労働基準監督署

1990 高松労働基準監督署
336 丸亀労働基準監管署
337 坂出労働基準監督署
338 観音寺労働基準監督署
339 東かがわ労働基準監督署
340 松山労働基準監督署
341 新居浜労働基準監督署
342 今治労働基準監督署

ヘルプデスク担当宛て

FAX: 03-5903-5唱60

園基本情報

※1 ホスト名はディスプレイ左上に貼付されている白いシールの番号をご記入ください。

-故障内容

表示されるエラーメッセージの内容をご確認のよ、以下の中から選択してください

ロアカウントが一時的にロックされました。

ロアカウントは使用不能です。

口無効のアカウントでログオンしようとしています。

口ユーザのアカウントは使用不能になっています。

端末装置等の配備数

北海道労働局

1局

4

基竺足量: 徴収童

4

2 署

監督署等名

Thin Client台数

職員用百五;r合計
Fat U量作カード

Client台数 1 枚数

乱用

プリンタ台
聾

瓦扇面亙
J
l
一
3

7

3

3

一
3

2

一2

3

一
J

J

2

2

一
2

一
2

3

一

ゴ
」
一
ゴ
ィ
ゴ
JJi-

-
干
本
土
主
主
五

一
に
い
じ
い
主
主
主
一
一
一
一
三
i
一一
一

一
ト
ト
了
一
二

L
L

函館

槽

岩見沢

.mJII

3

江 差
3

合計 5

2

3

.3 72 397 37 '5

1147

別紙4

OC時r;晴
3 0

端末装置等の配備数 JlIJ是正4

青森労働局

1局
Thin Client台数

糊課|企画室

2 署

γ"hin出酬を台数
汎用 F，t 撞作カード

監督署等名 プリンタ台
C陶叫台数 枚数

合計 数

F議
21 2 2 2

盃百一一一一一一
14 2 2 2

八戸 一一一仁三16 21 2 2 2

E所川原
7 s 2 2 2

一一十和田
71 2 9 2 2 2

むつ
，2 9 2 2 2

合計

2/47

端末装置等の配備数

岩手労働局

1 局

室収徴童

世
一
企

出
一
鴨

川
一
輯

4

2 署

Thin CJient台数 汎用

監督署等名 プリンタ台
Fot 操作カード

合計 数
Client台数 枚数

盛岡
5 21 2 2 2

宮宮

ー~ 2 8 2 2 2

花巻
4 17 2 2 2

量右
2 8 2 2 2

関

8一一2
，。 2 2 2

一 戸

76Jii- 2 2

9 z 2 2

大船産
8 2 2 2

合計 19 81 14 14 14

3/47

別紙4

竺士GR空
2

端末装置等の配備数 別紙4

宮城労働局

1局

7 2

刊 inClient'台数

27

繍課!企画室 i制室
用
周

口
機

窓
各部準基

4

2署

Thin C!ient'台並
汎用

Fat 揮作カード
監督署等名

職員用 i窓口用等

プリンタ台
C!i肌 t台数 枚数

合計 世

{山台
36 i 42 3 4 3

石巻

「

19 2 2 2

古川 一一71 2 9 2 2 2

王清涼
9 2 2 2

瀬峰
g 2 2 2

合許 "

4/47

端末装置等の配備数

秋田労働局

1局

幹部 !(Z詔}
-22-1つ

扇町玉画室岡岨
。 2 I

2 署

Thin Client台数
汎用

F" 揮作カード
監督署等名

職員用 i窓口周等

プリンタ台
Gllent台散 枚数

合計 数

枇回
25 2 2 2

障問
9， 2 2 2

一大田
12 i 5 17 2 2 2

横手

王
11 2 2 2

版画一一一一一一
10 2 2 2

a
王室一一一一一一一一

2 2 2

合計 18 81 12 12 12

5/47

男IJ紙4

山形労働局

1局

基竺直Z

2 署

監督署等名

山形

米沢

ii:丙一一一一一一一

薪庄一一一一一一一一一

村山

合計

hin Client台数

エ瓦芦田室
o 2

Thin Ctient台数

職員用 j窓口用等 合計

18 5 23

12 4 ，.

15 4 19

7 2 9

7 2 9

17 7.

端末装置等の配備数 別紙4

oc時 j∞

汎用
F'" 撞作枚カ数ードプリンタ台

Ctient台数
数

2 2 2

一一
2 2 2

'2 2 2

2 2 2

2 2 2

10 10 10

6/47

端末装置等の配備数

福島労働局

1局

Thin Ctient台数

糊平画皇
o 2

2 署

監督署等名

Thin Ctient'台数

職員周五孟司「合計
F.t 握作カード

Ctien止台数 l 枚数
h
m

ロ

醐

M
数

ブ

福亙

ド
七
い
一
い
に
一

2
一

2
一

J

J

J

J

J

J

2

行
巨
い
し
じ
い
じ
い

日
巨
い
巨
行
h

一一七三一一七

日
出
口

合計 同 ，. 27 130 ，. ，.

7/47

Fat CJient台数

00時戸高T

一一一寸一一一

別紙4

端末装置等の配備数 別紙4

茨城労働局

1局

Thin Client台数

基準部 I(鵠} 韓帯主オエ画室i徴収室

28 7 o 2 4 2 0

2署

Thin CIi由ot台数
汎用 F.t 操作カード

監督署等名

嗣用 l窓口用等

プリンタ台
Client台数 枚数

合計 数

水戸
4 25 z 2 2

目立
13 i 4 17 2 2 2

王}jf--一一一一一
161 5 21 2 2 2

筑西
11 2 2 2

古珂
9 2 2 2 J-i i 踊一一一一一一

一三一三
10 2 2 2

電ケ崎

づけ
11 2 2 2

鹿蝿 ト一一一
16 2 2 2

メE白~量阿r 25 120 16 16 16

8/47

端末装置等の配備数

栃木労働局

1 局

童
一

収

-

4

微
一

睡
一

1

企
一

課
一

務
一

総
帥
一

2 署

γhin引 ent'台数

監督署等名

合計

宇都宮
5 24

足利 .1 211 10

.栃木
511 22

台

国
山
ゐ
r

ah
ン
数

2

J

プ
Fot 樺作カド

C!i聞t台数 I 枚散

2 21 2

2 2 2

2

一二仁三
箆沼

ゴ口一

9/47

別紙4

oc時 oc帽

2 0

端末装置等の配備数 別紙4

群馬労働局

1 局

総蹄;企画室 i徴収室 OCR有!00晴

。 2 4 2 0

2 署

Thin Olient台数 乱用
F.t 撞作カード

監督署等名 プリンタ台
Olient"台散 枚数

合計 数

局崎
18 I 5 23 2 2 2

一一二J一一一
前橋

27 2 4 3

語勢五百一一 一一一一一一一一
3 i 2 5 2 。 o

一8: 一2 桐主主
10 2 2 2

太田
14 I 3 17 2 2 2

沼田
10 2 2 2

議両
9 2 2 2

卜一一一 一一一
中之条

71 2 9 2 2 21

合計 23 110 16 ，.

10/47

端末装置等の配備数 別紙4

埼玉労働局

1局

五百iiiilfi 00時 OOR

3 4 3 o

2 署

Thin Client台数 乱用
監督署等名 プリンタ合 F'" 撞作カード

合計 数
Glient台数 枚数

さいたま
3. 3 5 4

川口
ω22 2 2 2

鯖谷 ，. 2 2 2

而証一一一一一一
22 2 2 2

春日部
32 z 3 3

所沢 ，. 2 2 2

行困
s 2 2 2

秩父
9 2 2 2

合計 13可 32 ，.. 17 20 19

11147

端末装置等の配備数

千葉労働局

1局

総務よ戸画室基準部|主品目〉

32 7

2 署

Thin Client台数

台
問
日
…
数

プ
操作カード

枚数
Fa'

Client'台数
監督署等名

呼当己 k

干葉
4 5 33 2 3

r
L
l十
し
|

日目一一一一一一一一
一二一回一

合計 凹 j ，. 31 151 I 16 20

12/47

見IJ紙4

端末装置等の配備数 見IJ幸正4

東京労働局

1 局 ※下段lま免許証発行センター

Thin Client台数

基軸団事) ∞時 00時

2 I 3 0

Thin Client台数 免許発行機 OORスキャナ 台輯発行プリンタ

3 7 7 7

2 署

Thin Clieば台数 汎用

監督署等名 プリンタ台
F.t 操作カード

合計 数
Client台数 枚数

中灸
79 6 6 4

上野
卜一一一一一

22 2 3 2

三田 ... 4 4 3

品川
33 4 3 2

大田
32 4 4 3

渋谷
45 3 4 3

新宿
53 3 4 3

池謹
... 3 4 3

王子 一ー
16 2 2 2

一一足立
31 2 4 3

向島
31 3 3 2

亀戸
32 2 3 2

江戸川

一一-2- 24 2 2 2

八主子
25 2 2 2

立川 一
2176j15 5

32 2 3 3

青梅
21 2 2 2

三腫

一 210一1i|-4 4

24 2 2 2

町田
ト一一ー四一

15 2 2 2

合計 90 603 50 57 45

13/47

神奈川労働局

1局

! 窓口周
基準部川各課用}

!、

52 10

2 署

監督署等名

横揺南

自見

川崎南

珂碕正「一一一一一

横須賀

横揺北

平主宰

議沢

小田原

厚木

語議扇一一一一一一日

極東西一一一一一一

合計

Thin CIぬnt台数

韓務課 i企画室- 4

Thin Client台数

合計

5 36

，.
ト一一一一

21 i 4 25

18 I 5 23

14 I 4 ，.
-----:-i一一一 i

33! 5 3.

17

トー「山一一
21

一 円

11 i 4

一一一ーし
15

26

一一二 5 22

22

227 ! 54 2.，

端末装置等の配備数 別紙4

乱用
F.t 揮作カード

プリンタ台
Client台数 枚数

数

3 4 3

2 2 2

3 3 2

2 2 2

2 2 2

3 4 3

2 2 2

2 2 2

2 2 2

2 3 3

2 2 2

2 2 2

27 30 27

一一

14/47

端末装置等の配備数

新潟労働局

1局

一→τつ基準部 L222》

2 署

Thin Client台数 汎用
Fot 樺作カード

監督署等名 プリンタ台
Client台数 枚数

合計 数

新渇
5 、 30， 2 3 2

長岡
，""~~; 2 2 2

上越
22 2 2 2

=条
20 2 2 2

新発田
15 2 2 2

新津
付 9 2 2 2

小出
15 2 2 2

一十日町
8 2 2 2

住盟 ，1 2 .' 2 2 2

合計、 34 150 1. 19 1.

15/47

数

T

台

-
t

t
-
F

聞

-

R

山一∞
t
-

h
-
i
i
i

有p
n
 o

内

u

2 0

月Ij紙4

富山労働局

1 局

l 窓口用
基準部 I(各課用}

24 I 7

2 署

監督署等名

富山

偏向

魚津

砺波

合計

Thin出@川台数

職員用 窓口用等

19 5

15 4

11 4

8 2

日| 15

合計

24

19

15

10

68

端末装置等の配備数 JlIJ紙4

徴収室 OCR有 IOC鴫

4 2 0

汎用 F.， 操作カード
プリンタ台

Client台量 枚数
数

2 2 2

2 2 2

2 2 2

2 2 2

8 8 8

16/47

石川労働局

1局

蝉部 I(言語}
22 7

2 暑

監督署等名

金沢

小松

七尾

穴水

合計

Thin Client台数

至玉己

Thin Client台数

合計

5 32

4 ，.

2 10

2 ?

斗 13 .7

端末装置等の配備数

4

プリ汎ン用タ台 F'" 樺作カード

数
CIi由ot台数 枚散

2 3 2

2 2 2

2 2 2

2 2 2

8 s 8

17/47

00時 I00珊

2 ，1 0

別紙4

端末装置等の配備数

福井労働局

1局

hin Client台散

亙11! ltiiii~ 基準部 I(部}
4

十

j2

2

7 o 2

2署

Thin CJi白川台数
汎周

F.t 嘩作カード
監督署等名

職員用|窓口周等

プリンタ台
CJient'台数 枚数

合計 数

福井
5 22 2 2 2

一 一一一量宜

武生
一 一一一

411 141 21 21 2

大野
61 211 81 21 21 2

合計 43! 8

18/47

別紙4

2

OCR有 OC帽

。

端末装置等の配備数 別事1M

山梨労働局

1局

7

9

1

l 窓口用
基準部 il【各謀周〉

2 署

Thin Clienl'台数 凱周
監督署等名 プリンタ合 F" 揮作カード

合計 数
Glienl'台数 枚数

甲府

~~
2 2 2

都留
l1e 2 2 2

融沢
2 '9 2 2 2

合計 判! 9 49 6 6 6

19/47

端末装置等の配備数

長野労働局

1 局

Tl1in Client'台数

Z'*Iit画室 i制室

2

l 窓口用
基準部 I(各醐}

31 7

2 署

TI1in引，"t台数

台

国
山
々
r

汎
ル
数

ブ
Fat I!集作カード

G刷。t台数 l 枚数
監督署等名

聴員周 i窓口周等 11 合計

福本
2

一3
2

一2
2

2

2

2

一2

ιいじい「トトト

ー
昨
ι

山一戸十一一
合計 t9 29 134 ，. 20

20/47

別紙4

00時 I00晴

端末装置等の配備数

岐阜労働局

1局

韓務課 i企画室| 徴収室

パ2 4

2 署

Thin Client台数 汎用
Fat 撞作カード

監督署等名 プリンタ台
四"川台数 枚数

合計 数

畦皐

土i-! 32 2 4 3

校道一 一一
22 2 2 2

高山
16 2 2 2

多治見
ト一一

11 2 2 2

関
15 2 2 2

車部
10' 2 2 2

長草7福一一一一一 卜一一一一
8 2 2 2

合計 26 120 14 16 15

21147

Fat Client台数

00時下二F
2 0

別紙4

端末装置等の配備数 JlIJ紙4

静岡労働局

1 局

Thin CIi"t台数

基準部 iI (窓各課口用用) 基合準計都 総璃課 i ! 企画室 i I 徴収室 OCR有 IOCR無

3 4 3 0

2 署

• | …此台数 | 汎用

監督署等名 [ 11 プM 台!田園忠弘|操22f
職員周 i窪ロ用等 合計 数

合計 5 33 177 17 '8 17

22/47

端末装置等の配備数

愛知労働局

1局

1 窓口周
基準部時用} 糊平画三j徴収童

64 10 o 4 4

2 署

Thin Client台数 乱用

監督署等名 プリンタ台
Fot 撞作カード

合計 数
山 .nt台数 枚数

名古屋北
49 3 4 3

名古屋南
33 4 4 3

名古屋東
3. 3 4 3

豊橋
30 2 4 3

岡崎
18， 2 2 2

一宮
19 2 z z

半田
24 2 2 2

津島
13 I 4 17 2 2 2

編戸一一一一一 一円
15 2 2 2

一~J谷一…一
21 2 2 2

西尾
9 2 2 2

江南
10 2 2 2

名古屋西
26 2 2 2

豊図
19 z 2 2

合計 32

23/47

Fat Client台数

00よ F
3 0

JlIJ紙4

三重労働局

1 局

Thin CJient台数

韓藷課 i企画室

2 署

Thin CJient台数

監督署等名

合計

四日市

-Ji 31

福原一一一一一

JLj-1 14

津
27

一一一一一一一一一
伊勢

"i 4
15

五番貢
.1 2 10

熊野

" 2 '
合計 21 106

端末装置等の配備数

汎用
F.t 撞作カード

プリンタ台
Clienは台数 枚数

動

2 3 2

2 2 2

2 3 2

一一
2 2 2

z 2 2

2 2 2

12 14 12

24/47

."，印細川台数

00時下二「
2 0

別紙4

端末装置等の配備数

滋賀労働局

1局

i 窓口用
基準部 1I (各E票用}

20 7

2 署

督一暑賄鞘 r-;職」員嗣周

醐 課 | 企 画 室 | 徴 収 室

。庁-1.4

;仁仁I二jl比トナィ11
合計 13 57 6 e 6

25/47

F，t印刷t台数'

OC時 IOCRIft 11
一一一「一一

別紙4

端末装置等の配備数 JlIJ最丑4

京都労働局

1 局

34 o 3

基準部| 窓口用
I (各課用} 室収徴室画

数
一
企

台
「

刷
一
課

C

一
帯

刷
一
総

7 4

2 署

Thin Client'台数 汎用
F.t 揖作カード

監督署等名

職員用[車ロ用等

. プリンタ台
Client台数 枚数

合計 数

尽都上

割 5 31 2 4 3

京都下
34 3 3 3

尽都南
5 30 2 3 3

一一--福知山
10 2 2 2

謀説
9 2 2 z

丹後
7i 1 2  g 2 2 2

園部
8; . 2 10 z 2 2

合計 23 133 15 ，. 17

26/47

大阪労働局

1局

1 窓口用
基準部各謀用}

91 12

2 署

監督署等名

大阪中央

大阪南

天満

大阪西

西野田

淀川

東大阪

岸和困

堺

羽虫野

北大阪

泉大津

茸木

合計

Thin Client台数

京町孟皇

9

Thin Client台数

職員用 車口用等 合計

60

， 36

28 i 5 33

22 511 .27

「31!7
.. 4<

33'

づ卜7
40

-'2~

2 7 1 5  32.

一 21一 一4 T-4-245 ι

32 ! 5 " ，37、

一-~~I--ーJ ¥14

一一一
33

65 418

端末装置等の配備数 J.lIJ紙4

OOR有 l∞曙

3 。

汎用
F抗 操作枚カ数ードプリンタ台

Client台数
数

4 5 31

3 4 3

3 4 3

2 4 3

2 3 2

2 4 3

3 4 3

2 3 2

2 4 3

2 2 2

トー

3 4 3

2 2 2

2 3 3

32 46 35

27/47

端末装置等の配備数

兵庫労働局

1局

Thin Client台数

醐課|企画室

o 4

基準部 I(器官)
58 10 。 4

2 署

監督署等名

竺亙』
F抗 E樺作カード

日ient台数 I 枚数

汎用
プリンタ台

数

蒋戸貢

い
じ
い
日
日
行
い

3

一

J

J

J

2
一

2
一

J
Z
一

J

J

2

3

一二
3

一JJ
J

J

J

J

2

1
1斗
引
1
4
1
1

:づ一一一
J

一5一一日一トペ一一
2

一2

ヨ;一
J

J

四
つ
つ
つ
つ

口三一日一一
合計 9

1

2

24 45 26. 25 28

28/47

見IJ紙4

OCR有 i∞R無

3 0

奈良労働局

1 局

基準部 182)

2 署

Thin Client'台散

監督署等名

職員用[軍ロ用等

奈良
5

葛揖
4

描弁
2

大淀
2

合計 '3

合計

23

15，

10

10

5.

端末装置等の配備数 別紙4

プリ汎ン用タ台 F.， 撞作カード

数
CIi白0'台数 枚数

2 2 2

2 2 2

2 2 2

z 2 2

8 8 8

29/47

端末装置等の配備数 別紙4

和歌山労働局

1局

Thin Client台数

基準部団Z 1$l!i'1i ~画室 00時 IDCR無

2 。

2 署

Thin Client'台数 汎用 F.t 撞作カード
監督署等名 プリンタ台

Cliant台数 枚数
合計 数

和融山
5 34 3 2 1

副長「一一一一一
10 i 4 14 2 2 2

一一橋本
2 11 2 2 2

田辺
4 14 2 2 2

新宮
7! 2 g 2 2 2

合計 17 82 11 10 9

30/47

端末装置等の配備数 jjlJ是正4

鳥取労働局
ノ

1局

基準部 i星品目〉 zzfz画室 i帥室 OCR有 IOCR

四 i7 。 2 4 2 。

2 署

Thin CIi白川台数

プリ汎ン用タ台監督署等名

職員用 i窓口周等

F.t 操作カード

合計 数
Client台数 枚数

鳥取 ，. 2 2 2

米子
17 2 2 2

一寸つ倉吉
一 戸 ート ト

' 2 2 2

合計 部! 10 45 s 6 e

.

31/47

端末装置等の配備数 別紙4

島根労働局

1局
Thin Glie凶台数

l 時課 i企画室 i制室 00時 I00珊

7 o 2 4 2 0

2 署

Thin Gli日0'台数
汎用

Fat 聾作カード
監督署等名

職 員用内ロ用等

プリンタ台
Glient'台数 枚数

合計 数

松江
15 4 19 2 2 2

面1量
11 4 15 2 2 2

浜田
9 2 11 2 2 2

益田
7 2 9 2 2 2

隠岐の島 11 1 2 1 o o

合計 相! 13 " 9 8 8

32/47

岡山労働局

1局

Thin CJient台数

竺己盈E 輯務課|企画室 i
o 2

2 署

Thin Client台数

監督署等名

合計

岡山

4- 35

画誕一一一一一一
25

一一津山
17'

笠岡 ト一一?
7! 2 s

和気

• i 2
10

新見
8

合許 19 104

端末装置等の配備数

徴収室

4

汎周
Fot 揮作カード

プリンタ台
Client台数 枚数

数

4 3 3

2 2 2

」一一一一
2 2 2

2 2 2

2 2 2

2 2 2

14 13 13

33/47

。∞CR有 I0∞G叩Rミ

2 。

見IJ紙4

端末装置等の配備数 別紙4

広島労働局

1 局

Thin Client台数

基 準部 器21 総務課 i企画室 i徴収室

38 7 o 4 4

2 署

Thin Client台敢 汎周
F，t 撞作カード

監督署等名

職員用 l富ロ用等

プリンタ台
Cli日0'台数 枚数

合計 数

広島中央
39 6 45 3 4 s

呉
17 5 22 2 2 2

福山
24 5 29 2 2 2

ニ車
l2 4 16 2 2 2

尾道
15 2 2 2

三次
10 2 2 2

広島北

廿日市
一一一_-1一一一

15 2 2 2

12 2 2 2

合計 33 164 17 ，. 17

34/47

山口労働局

1局
Thin Clie川台散

基準部当量:
7 。 2

2 署

Thin田 e川台数

監曹署等名

2:1

31

合計 32 134

端末装置等の配備数

4

汎用

プリンタ台 F，t

Client台数
撞作カード

枚数

|一一三J 21一三
2 2 2

14 14 14

35/47

Fot山@悦台数

一「一一一ーー寸「
OCR有 OCR無

2 o

JlIJ紙4

端末装置等の配備数 別紙4

徳島労働局

1局

Thin Client台数

基準部団畳 I ~1!ij1! I二画室| 徴収室

4 2 。

2署

Thin Client台数 汎用
F" 撞作カード

監督署等名 プリンタ台
Client台数 枚数

職員用|富口周等 合計 数

徳島
17 ; 5 22 2 2 2

櫓門
81 2 10 2 2 2

三時
2 10 2 2 2

岡南
2 10 2 2 2

合計 11 52 8 8 8

36/47

端末装置等の配備数 別紙4

香川労働局

1 局

基準部 L器官》 zzロ画室|醐室 OCR有 IOC晴

20 I 7 o 2 4 2 0

2 署

Thin CJient台数 汎用
F.t 嘩作枚カ数ード監督署等名

職員周防口用等

プリンタ台
Client'台数

合計 数

画棺
四 4 2 .. 2 2 2

五電一一一一一一一
1。 2 2 2

議函「一一一一一一一 ト一一一一

.' 2 2 2

雇主著寺一一一一一

7s 1 2  2
9 2 2 2

東元正京5一一一一
8 2 2 2

合計 12 60 10 10 10

37/47

端末装置等の配備数

愛媛労働局

1局

Thin Client'台数

糊課 i企画室 i酬室

。 2 4

2 署

Thin Client台数 汎用
F.t 撞作カード

監督署等名 プリンタ台
Client台数 枚数

職員周 i富口用等 合計 量

植山
24 4 28 2 3 3

新居浜
19 5 24 2 3 3

一一ト一一一一.6.~

2 2 "ロ 11 4 15 2

八幡浜
8 2 10 2 2 2

字和島 一一一
7 2 9 2 2 2

合計 17 8. 10 12 12

38/47

吋 I OCf毛無

2 。

JlIJ紙4

高知労働局

1 局

Thin Client台数

端末装置等の配備数

l 窓口用
基準部 I(各棚} l 醐課 i企画室 i徴収室

剖 7 o 2 4

2 署

Thin Client台数 汎用 F抗 揮作カード
監督署等名 プリンタ台

Client台動 枚散
職員用 i富ロ用等 合計 世

高知
29 2 3 3

須崎

" z 2 2

函芳干一一一一一
10' 2 2 2

安芸
10 2 2 2

合計 10 60 8 9 s

39/47

別紙4

OCR有 j∞R無

2 o

端末装置等の配備数 別紙4

福岡労働局

1 局

騨部 I(器自〉 ZE「二画室 l酬室 OCR有 OCR無

55 10 2 I 4 3 o

2署

Thin CJient台数
汎用 F.t 操作カード

監督署等名

職員用 i露口周等

プリンタ台
Client'台数 枚数

合計 数

福岡中央
58 : 7 65 4 4 3

同一一一
大牟田

5 23 2 2 2

正面来一一
5 29 2 2 2

飯塚
18 2 2 2

五五珂茜一一一一一
38 I 6 44 4 4 3

一251一 5

i防両軍
、 30 2 2 2

門司
9 i 2 11 2 2 2

田川

一一_'.'1-竺
14 2 2 2

直方
'4 2 2 2

存福一一一一一一…ー
10 ! 4 J4 2 2 2

八女
8 i 2 10 2 2 2

福岡東
271 5 32 2 2 2

合計 53 304 28 28 26

40/47

佐賀労働局

1局

1 窓口用
基準都 I(各機即

20 7

2 署

監督署等名

佐賀

唐津

託証一一一一一一

伊万里

合計

Thln Cliont'台数

五;r五画室
o 3

Thin Client台数

合計

22 4 26

9 3 12

9 3 12

8 2 10

相 12 60

端末装置等の配備数 別紙4

汎用 F，t 撞作カード
プリンタ台

C1ient'台数 枚数
数

2 2 2

2 2 2

2 2 2

2 2 2

8 8 B

41147

端末装置等の配備数 別紙4

長崎労働局

1局

基準部!(器自〉 OCR有 OC晴

25 7 2 0

2署

ThIn Client台数 汎用
Fot 聾作カード

監督署等名

職員用[露口用等

プリンタ台
Cll刷 t台数 枚数

合計 数

長崎
5 35 3 3 3

極量雇
5 21 2 2 2

江迎

-i二2

9 2 2 2

島原一一一一一一一
10 2 2 2

語草一一一一一一一一
16 2 2 2

対馬
51 2 7 2 2 2

五島
31 4 1 1 。

卜一一一一語画一一一一一一一
2 1 1 。

合計 ，， 1 22 104 15 15 13

42/47

端末装置等の配備数

熊本労働局

1 局

基準部じ翠E}

2 署

監督署等名

Thin Client'台数

職 員 用 高 耳 合 計

Fat U集作カード
GIi聞t台数 I 枚数

汎用
プリンタ台

数

日
ド
行
口

合計 '2 19 95 13 '2

43/47

数

τ
哨
一
晦

a
-
E

H

一
C

C

一
o

t
一a

[

F
-

有R

nu
nuv

2

別紙4

端末装置等の配備数 別紙4

大分労働局

1局

基準部 I(器2〉 五干戸一i徴収室

21 7 o 2 4

2署

Thin Client台数 況用
F" 握作枚カ散ード監督署等名 プリンタ台

CI拘ot台数
合計 数

大分

一竺J一一一 4

30 2 2 2

中津
11 2 2 2

佐伯
11 ! 4 15 2 2 2

日田 ，。 2 2 2

重重玉喜一
8 2 2 2

合計 14 74 10 10 10

一

44/47

宮崎労働局

1 .局

! 窓口用
基準部 11 (各課周}

2 署

監督署等名

宮崎

延岡

都揖

日南

合計

Thin Client台数

「一---，ーー
総務理 i企画室

。 2

Thin Client'台数

合計

181 5 23

一一一ペつ 4
17

トード
4 16

2 8

15 .4

端末装置等の配備数 別紙4

oc時 IOC晴

2

汎用
プリンタ台 F" 操作カード

数
Client台数 枚撞

2 3 3

2 2 2

2 2 2

2 2 2

8 g 9

45/47

鹿児島労働局

1局

蝉部 [{zaz}
23 7

2 署

監督署等名

鹿児島

川内

鹿屋

加一活末一一一 一一一一

区福

合計

Thin Cljent台数

糊課「三画室

Thin Client台数

職員用 i窓口用等 合計

3.

14

15

9! 2 11

7 i 2 8

17 .5

端末装置等の配備数 別紙4

汎用
F.t 操作枚カ数ードプリンタ台

Clieのは台数
数

4 3 3

2 2 2

2 2 2

2 2 2

2 2 2

12 11 11

46/47

端末装置等の配備数

沖縄労働局

1局

Thio Client台数

一一一一一2 署

Thin Ctie川台数
汎用

操作枚カ数ードF.，
監督署等名 プリンタ台

Clie此台数
合計 散

那覇
4 24 2 2 2

沖縄
4 14 2 2 2

名護

可て
8 2 z 2

宮古
7 2 2 2

八重山
7 2 2 2

合計 14 60 10 10 10 I

47/47

F.，凹00'台数

OCR有下F

別紙4